
26 東農校友発第 26 号

平成 27 年 1 月 19 日

東京農業大学校友会

都道府県支部 幹事長 各 位

東京農業大学校友会

会長 三好 吉清

校友会支部役員の氏名・住所等記載事項の照合について

 新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日ごろ、校友会活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成 27 年 3 月卒業の校友会新入会員に配布する「東京農業大学校友会の栞」に記載する

校友会支部役員の記載事項の変更等の有無について、別紙により下記期日までにご回報下さるよ

うお願いいたします。

記

１．貴支部役員の役職名・氏名・住所等記載事項    ＜ 別紙様式 ＞

（紙面の都合上、支部長・副支部長・幹事長に限らせていただきます。）

２．報告期日   平成 27 年 2 月 3 日(火)まで

３．報告方法  ○FAX 03-3427-2271 
         ○メール ko3883@nodai.ac.jp 

（校友会のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの本文書に様式を添付しております）

         ○郵送

   （2 月 3 日までにご報告いただけなかった原稿につきましては、訂正のないものとして処理

させていただきますので、あらかじめご了承ください。）

４．平成 26 年 3 月発行「校友会の栞」（平成 26 年 3 月 20 日）の貴支部部分の添付は個人情報

なので省略

    ※平成 26 年度中に役員変更があり、既に校友会本部に報告済みの支部においても上記１

の変更報告をお願いします。

※「勤務先及び役職」欄につきましては、役員がどのような立場の人であるのか新入会員

に紹介する意図もありますので、差支えない範囲で記入して下さい。また、現職が無

い場合は、元職を記入いただければ幸いです。

校友会ホームページ http://www.nodai-koyukai.jp/ 
（本件担当：岡本）


